DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÓLEO DE GERGELIM: UMA
IMPORTANTE FONTE DE ÁCIDOS GRAXOS E ELEVADO VALOR NUTRICIONAL. de
autoria de WILÂNDIA RODRIGUES DE ANDRADE, RODRIGO FIGUEIREDO DE ARAGÃO,
foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5417

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5417